
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

náměstí 14. října 4, 150 22 Praha 5
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631

Odbor Stavební úřad

*MC05X01UKBJZ*
MC05X01UKBJZ

ROZHODNUTÍ
ODSTRANĚNÍ STAVBY

Úřad MČ Praha 5 odbor Stavební úřad, jako speciální stavební úřad příslušný podle ust. § 15 odst. 1
písm. c) zák. č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „stavební zákon“), v souladu s ust. § 40 odst. 4 písm. a) zák. č. 13/1997 Sb. o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a podle vyhl. č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů,

přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle § 128 stavebního zákona podklady pro odstranění stavby,
které mu dne 21.07.2022 předložilo Hlavní město Praha (IČO 00064581), Mariánské náměstí 2/2,
11000 Praha 1, které zastupuje Správa železnic, státní organizace (IČO 70994234),
Dlážděná 1003/7, 11000 Praha 1 (dále jen „vlastník“),

a na základě tohoto přezkoumání:

I. Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu,

p o v o l u j e

odstranění veřejně prospěšné stavby označené jako

"Rekonstrukce ŽST Praha - Smíchov" SO 30-22-02 ŽST Praha -Smíchov,
demolice lávky pro pěší v km 0.255

(dále jen „stavba“) na pozemku parc. č. 5006/4, 5018/1, 5018/15, 5018/28, 5019/1, 5019/53, 5019/61,
5019/63, 5019/82, 5080/1, 5093/1 v katastrálním území Smíchov v Praze 5.

Záměr obsahuje:
• Odstranění lávky pro pěší v rámci liniové železniční stavby.

II. Stanoví podmínky pro odstranění stavby:
1. Stavba bude odstraněna podle dokumentace bouracích prací, kterou v 11/2020 vypracoval Ing. Tomáš

Soukup (ČKAIT 0013372) ověřené v řízení o odstranění stavby. Tato dokumentace bude předaná
vlastníkovi stavby po právní moci rozhodnutí.

2. Odstranění stavby bude prováděno stavebním podnikatelem, který při její realizaci zabezpečí odborné
vedení provádění odstranění stavby stavbyvedoucím.

Spis. zn.: MC05/OSU/45738/2022/Ka/Sm.ob.27a Archiv: Sm.ob.27a
Č. j.: 022 Spisový znak: 330 V/5
Vyřizuje: V Praze 18.10.2022



Č.j. MC05 228691/2022 str. 2

3. Vlastník speciálnímu stavebnímu úřadu doručí nejméně 7 dnů před zahájením odstranění stavby:
• Název a sídlo stavebního podnikatele včetně dokladu o jeho oprávnění k činnosti (výpis

z obchodního rejstříku resp. živnostenský list).
• Jméno a příjmení stavbyvedoucího (včetně kontaktu) a oprávnění o jeho autorizaci (zák. č.

360/1992 Sb. v platném znění).
• Oznámení termínu zahájení odstranění stavby (den, měsíc, rok).
• Každá změna stavebního podnikatele nebo stavbyvedoucího v průběhu provádění odstranění

stavby bude neprodleně oznámena speciálnímu stavebnímu úřadu.
4. Před zahájením odstranění bude stavba odborně odpojena od sítí technické infrastruktury.
5. Způsob provedení bouracích prací:

• Demontáž VO,
• založení a montáž dočasných podpor,
• demontáž lávky pro pěší,
• demontáž ocelových stojek a schodišť,
• odstranění dočasných podpor,
• odstranění základů v kolejišti,
• terénní úpravy po odstranění konstrukcí včetně schodišť.

6. Stavebník dodrží podmínky pro přípravu a realizaci staveb v OPM vydané DP hl. m. Prahy a.s.
7. Stavbou nesmí dojít k poškození stávajících objektů a inženýrských sítí ve správě ÚTM, podzemního

zařízení ve správě JDCT ani k omezení nebo ohrožování provozování speciální dráhy (metra) a drážní
dopravy.

8. V ochranném pásmu podzemního zařízení ve správě JDCT je nutné provádět výkopové práce ručně
9. V rámci provádění odstranění stavby není přípustné půdorysně nad konstrukcemi metra včetně

pětimetrového pásma po obou stranách objektu metra umisťovat deponie zeminy, stavebního
materiálu, těžké stavební techniky, atd.

10. Na stavbě nesmí být použity mechanismy a zařízení, jejichž činnost by mohla nepříznivě ovlivnit
provoz metra a zařízení metru náležející.

11. Podzemní i nadzemní zařízení ve správě JDCT v blízkosti stavby, musí být po celou dobu realizace
trvale v provozu. Nesmí dojít k narušení provozu MHD a ohrožení bezpečného a plynulého provozu
metra.

12. Původce odpadu musí vždy postupovat v souladu se zák. č. 541/2020 Sb. o odpadech a jeho
prováděcími předpisy.

13. Při provádění odstranění stavby:
a) Budou použity prostředky zajišťující minimální možnou produkci prachu.
b) Budou použity mechanizmy splňující příslušné emisní limity dle platné legislativy pro mobilní

zdroje.
c) Pokud dojde v souvislosti se stavbou ke znečištění veřejných komunikací, stavebník neprodleně

a na své náklady zajistí očištění těchto komunikací.
d) Při odvozu prašného materiálu bude používáno plachtování nákladu na ložné ploše automobilů.
e) Bude zabráněno prašnosti skrápěním suti vodou.

14. Před zahájením veškerých prací bude provedena důsledná koordinace s vlastníky, provozovateli či
správci technické infrastruktury v místě stavby.

15. Stávající technická infrastruktura v místě stavby musí být vytyčená. Stavebník je povinen respektovat
podmínky stanovené ve vyjádřeních vlastníků, provozovatelů či správců technické infrastruktury.

16. Po dobu realizace stavby bude zajištěn přístup k sousedním stavbám, pozemkům a zastávkám MHD,
vjezd dopravní obsluze a pohotovostním vozidlům, přístup ke stávajícím uličním požárním
hydrantům a ovládacím armaturám stávající technické infrastruktury.

17. Při realizaci záměru nebude ohrožena jakost povrchových nebo podzemních vod závadnými látkami
podle ustanovení § 39 vodního zákona. Použité stavební mechanizmy budou zajištěny tak, aby
nedošlo ke znečištění území ropnými látkami.

18. V záplavovém území nebude dlouhodobě skladován odplavitelný materiál a látky, které mohou
negativně ovlivnit kvalitu povrchových a podzemních vod, stavební materiál bude zajištěna a
přebytečný materiál bude ze záplavového území odvezen.



Č.j. MC05 228691/2022 str. 3

19. V aktivní zóně záplavového území nesmí být umístěno zařízení staveniště ani skladován odplavitelný
materiál, látky a předměty.

20. V případě záboru místní komunikace pro účely záměru vlastník požádá příslušný silniční správní úřad
o vydání rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace.

21. Odstranění stavby bude koordinované se stavbami uvedenými v koordinačním vyjádření TSK
hl. m. Prahy a.s. ze dne 04.06.2021 č.j. TSK/540/21/1110/Ko.

22. Stavba bude odstraněna do 2 let ode dne oznámení zahájení prací. Odstranění stavby bude oznámeno
bezprostředně po jejím dokončení speciálnímu tavebnímu úřadu.

Účastníci řízení, na něž se dle ust. § 27 odst.1 písm. a) zák.č.500/2004 Sb. správní řád, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
• Vlastník:

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 11000 Praha 1
• Vlastník pozemku parc. č. 5093/1, 5006/4, 5018/1, 5018/28, 5018/15, 5080/1, 5019/1, 5019/53,

5019/61, 5019/63, 5019/82 k.ú. Smíchov:
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha 1

• Vlastník technické infrastruktury:
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 19000 Praha 9
CNL INVEST s.r.o., Ke klubovně 1650/9, 15500 Praha 5
ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 13000 Praha 3
Fast Communication s.r.o., Ke klubovně 1650/9, 15500 Praha 5
Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 11000 Praha 1
Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 16000 Praha 6
Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, 17000 Praha 7
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U plynárny 500/44, 14508 Praha 4
PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 15000 Praha 5
Quantcom, a.s., Křižíkova 237/36a, 18600 Praha 8
SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 14000 Praha 4
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4
Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, 14000 Praha 4
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, 15500 Praha 5

• MHD:
Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 19000 Praha 9

ODŮVODNĚNÍ

Dne 21.07.2022 vlastník ohlásil záměr odstranit výše uvedenou veřejně prospěšnou stavbu. Speciální
stavební úřad po posouzení ohlášení došel k závěru, že ohlášení neodpovídá ust. § 128 odst. 2 stavebního
zákona, neboť se záměr dotýká práv třetích osob. Proto speciální stavební úřad usnesením č.j. MC05
171551/2022 ze dne 17.08.2022 rozhodl o provedení řízení o odstranění stavby. Zároveň vlastníka vyzval
k doplnění ohlášení o stanovisko Drážního úřadu a řízení přerušil. Toto usnesení nabylo právní moci dne
19.08.2022 a tímto dnem bylo v souladu s ust. § 128 odst. 4 stavebního zákona zahájeno řízení
o odstranění stavby. Zároveň se dle téhož ust. stavebního zákona, považuje podané ohlášení
za žádost o povolení odstranění stavby. Dne 30.08.2022 ve svém podání vlastník stavby speciálnímu
stavebnímu úřadu osvětlil ust. § 7 odst. 3 zák. č. 266/1994 Sb., dle kterého DÚ stanoviska k odstranění
staveb v ochranném pásmu dráhy nevydává.

Proto speciální stavební úřad oznámil opatřením č.j. MC05 192922/2022 ze dne 12.09.2022 zahájení
řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od
doručení oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.
Účastníky poučil, že jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do
vydání rozhodnutí.



Č.j. MC05 228691/2022 str. 4

Dle obsahu doručenek, bylo oznámení o zahájení řízení doručeno poslednímu účastníku řízení dne
14.09.2022 lhůta k uplatnění námitek či stanoviskům marně uplynula dnem 29.09.2022.

Ve stanovené lhůtě:
• Dotčené orgány závazná stanoviska nepodaly.
• Účastníci řízení námitky nepodali.

Okruh účastníků řízení podle ust. § 27 správního řádu:
Účastník řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu:
• Vlastník:

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 11000 Praha 1
• Vlastník pozemku parc. č. 5093/1, 5006/4, 5018/1, 5018/28, 5018/15, 5080/1, 5019/1, 5019/53,

5019/61, 5019/63, 5019/82 k.ú. Smíchov:
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha 1

• Vlastník technické infrastruktury:
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 19000 Praha 9
CNL INVEST s.r.o., Ke klubovně 1650/9, 15500 Praha 5
ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 13000 Praha 3
Fast Communication s.r.o., Ke klubovně 1650/9, 15500 Praha 5
Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 11000 Praha 1
Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 16000 Praha 6
Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, 17000 Praha 7
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U plynárny 500/44, 14508 Praha 4
PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 15000 Praha 5
Quantcom, a.s., Křižíkova 237/36a, 18600 Praha 8
SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 14000 Praha 4
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4
Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, 14000 Praha 4
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, 15500 Praha 5

• MHD:
Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 19000 Praha 9

Účastník řízení dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu:
• Vlastník sousedního pozemku parc.č. 5019/11 k.ú. Smíchov:

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 11000 Praha 1
Vlastník sousedního pozemku parc.č. 5093/16 k.ú. Smíchov:
Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 19000 Praha 9

Speciální stavební úřad se v řízení podrobně zabýval otázkou postavení účastníků řízení, jednotlivých
vlastníků sousedních staveb a pozemků, přičemž vycházel zejména z podkladů o parcelním členění území
dotčeného prováděním odstranění stavby a práv odpovídajícím věcnému břemeni a otázkou do jaké míry
budou účastníci řízení dotčeni na svých vlastnických právech. Do okruhu účastníků řízení speciální
stavební úřad zahrnul vlastníka, vlastníka dotčených pozemků, ty, kdo mají k dotčeným pozemkům jiná
věcná práva, která mohou být prováděním stavby přímo dotčena, tj. vlastníky technické infrastruktury
a provozovatele MHD, a vlastníky sousedních pozemků.

Žádost byla doložena:
• Plná moc od vlastníka pro Správu železnic, s.o. k projednání záměru ze dne 14.12.2021.
• Stanoviska, osvědčení dotčených orgánů:

HS HMP ze dne 03.05.2021 č.j. HSHMP 03588/2021 (ve znění usnesení ze dne 07.05.2021 č.j.
HSHMP 28899/2021)
HZS HMP ze dne 23.04.2021 č.j. HSAA-3716-3/2021
MHMP PKD ze dne 15.11.2021 č.j. MHMP-1812014/2021/O4/Jv

ze dne 29.06.2022 č.j. MHMP-1183345/2022/PKD-O2/No



Č.j. MC05 228691/2022 str. 5

MHMP OCP ze dne 08.02.2021 č.j. MHMP 164956/2021
MHMP OPP ze dne ze dne 08.12.2021 č,j, MHMP 2026625/2021
MHMP OBE ze dne 21.04.2021 č.j. MHMP 538602/2021
ÚMČ 5 OŽP ze dne 15.03.2021 č.j. MC05 12337/2021/OŽP/iva

ze dne 26.10.2021 č.j. MC05 225535/2021/OŽP/holi
ÚMČ 5 ODP ze dne 12.02.2021 č.j. MC05 35367/2021/ODP/MM
Policie ČR ze dne 27.01.2021 č.j. KRPA-15559-1/ČJ-2021-0000DŽ

• Vyjádření vlastníků, správců či provozovatelů technické infrastruktury:
PPD a.s. ze dne 08.04.2021 zn. 2021/OSDS/02068
PREdistrubuce a.s. ze dne 29.09.2021 zn. 25166964_066_21
CETIN a.s. ze dne 06.06.2022 č.j. 673437/22
SITEL, spol. s r.o. ze dne 25.04.2022 zn. 1112201572
T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 06.06.2022
Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 18.01.2022 zn. 220111-1314376929
PVK a.s. + PVS a.s. ze dne 15.11.2021 zn. ZADOST202112771
Technologie hl. m. Prahy a.s. ze dne 12.01.2022 č.j. VPD-00127/2022
Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s. JDCT ze dne 02.06.2022 č.j. 651/22
CNL INVEST s.r.o. ze dne 20.04.2022 č. CNIN00147/22
ČD - Telematika a.s. ze dne 26.02.2021 č.j. 01948/2021-O
Fast Communication s.r.o. ze dne 20.04.2022 č. FACO00863/22
Ministerstvo obrany ze dne 29.03.2021 zn. 120576/2021-1150-OÚZ-PHA
Ministerstvo vnitra ze dne 07.10.2019 č.j. MV-118-220/SIK5-2019
Quantcom, a.s. ze dne 10.03.2022 zn. PH1010366
Telco Pro Services, a. s. ze dne 15.07.2021 zn. 021-17-PR7
(dalších se záměr nedotýká, jejich vyjádření jsou součástí dokumentace záměru)

• Další doklady:
Stanovisko Svodné komise DP hl. m. Prahy ze dne 08.06.2022 zn. DP/1343/22100630/TZ/19/749
Koordinační vyjádření TSK hl. m. Prahy a.s. ze dne 04.06.2021 č.j. TSK/540/21/1110/Ko
Souhlas ÚMČ Praha 5 odboru Stavební úřad dle ust. § 15 odst. 2 stavebního zákona ze dne 2.2.2015
č.j. MC05
Vyjádření MHMP UZR č.j. MHMP 63911/2021 ze dne 25.01.2021 o přípustnosti odstranění stavby
jako stavby veřejně prospěšné.

• Vlastnictví dotčených pozemků parc.č. 5006/4, 5018/1, 5018/15, 5018/28, 5019/1, 5019/53, 5019/61,
5019/63, 5019/82, 5080/1, 5093/1k.ú. Smíchov:
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha 1
Dle ust. § 184a odst. 3 stavebního zákona se souhlas nedokládá, je-li pro získání potřebných práv
k pozemku stanoven účel vyvlastnění zákonem. To dle ust. § 170 odst. 1 písm. a) stavebního zákona
lze u veřejně prospěšné stavby dopravní a technické infrastruktury. Odstraňovaná stavba je v souladu
s ust. § 1 odst. 2 písm. b) zák. č. 416/2009 Sb. dopravní infrastrukturou a dle vyjádření MHMP UZR
ze dne 25.01.2021 je stavbou veřejně prospěšnou..

Speciální stavební úřad posoudil předloženou dokumentaci dle nařízení č. 10/2016 Sb., kterým se
stanovují obecné požadavky na využívání území a technické požadavky na stavby v hlavním městě Praze
(PSP), a došel k závěru, že záměr je s tímto nařízením v souladu, zejména s ust. § 43. Speciální stavební
úřad pro provedení záměru uložil ve výroku rozhodnutí podmínky, kterými zabezpečil splnění požadavku
ust. tohoto §, zejména ve vztahu k ochraně zdraví osob a zvířat, nakládání s odpady, eliminaci
negativního dopadu zamýšleného záměru na své okolí, plynulosti dopravy, bezpečnosti provádění práce
apod.

Speciální stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal žádost o povolení odstranění stavby
s předloženými poklady, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že odstraněním
předmětné stavby nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho
provedení a zvláštními předpisy, na základě kterých dotčené orgány vydaly závazná stanoviska.



Č.j. MC05 228691/2022 str. 6

Záměr je rovněž v souladu s požadavky zvl. předpisů, podle nichž posuzují záměr dotčené orgány. Výše
uvedená předložená stanoviska dotčených orgánů byla zkoordinována a jejich požadavky, které již
nevyžadovaly úpravu návrhu, byly převzaty do podmínek rozhodnutí. Požadavky na realizaci odstranění
stavby stanovily tyto dotčené orgány:

• MHMP PKD: Požadavek vyplývající ze stanoviska č.j. MHMP-1812014/2021/O4/Jv ze dne
15.11.2021 byl převzatý do podmínky 13c, 16 .

• MHMP PKD: Požadavek vyplývající ze stanoviska č.j. MHMP-1183345/2022/PKD-O2/No ze dne
29.06.2022 byl převzatý do podmínky 6 až 11 tohoto rozhodnutí.

• OŽP ÚMČ Praha 5: Požadavek vyplývající ze stanoviska č.j. MC05 12337/2021/OŽP/iva ze dne
15.03.2021 byl převzatý do podmínky 12, 13 tohoto rozhodnutí.

• OŽP ÚMČ Praha 5: Požadavek vyplývající ze stanoviska č.j. MC05 225535/2021/OŽP/holi ze dne
26.10.2021 byl převzatý do podmínky 17, 18, 19 tohoto rozhodnutí.

• ODP ÚMČ Praha 5: Požadavek vyplývající ze stanoviska č.j. MC05 35367/2021/ODP/MM ze dne
12.02.2021 byl převzatý do podmínky 13c, 16, 20 tohoto rozhodnutí.

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 68 odst. 3 správního řádu v odůvodnění výroku rozhodnutí
uvedl důvody výroku rozhodnutí, podklady pro jeho vydání, úvahy kterými se řídil při jejich hodnocení
a na základě toho rozhodl, jak je uvedeno ve výrokové části rozhodnutí.

POUČENÍ ÚČASTNÍKŮ

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Magistrátu hl. města Prahy
odboru pozemních komunikací a drah, podáním u zdejšího správního orgánu. Odvolání se podává s
potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník
dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na
náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho
vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Otisk úředního razítka



Č.j. MC05 228691/2022 str. 7

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích v platném znění, se v souladu
s ust. pol. 18 odst. „osvobození“, nevyměřuje.

Obdrží:
účastníci řízení
vlastník stavby i sousedního pozemku parc.č. 5019/11 k.ú. Smíchov
1. Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm

sídlo: Dlážděná 1003/7, 11000 Praha 1
zastoupení pro: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 11000 Praha 1

vlastník pozemku parc. č. 5093/1, 5006/4, 5018/1, 5018/28, 5018/15, 5080/1, 5019/1, 5019/53, 5019/61,
5019/63, 5019/82 k.ú. Smíchov
2. České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha 1

vlastník technické infrastruktury (+ MHD)
3. CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská 2510/19, 19000 Praha 9
4. CNL INVEST s.r.o., IDDS: 2mqv6yw

sídlo: Ke klubovně č.p. 1650/9, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
5. ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp

sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov
6. Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s., IDDS: fhidrk6

sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, 190 00 Praha 9-Vysočany
(i vlastník sousedního pozemku parc.č. 5093/16 k.ú. Smíchov)

7. Fast Communication s.r.o., IDDS: c65izsc
sídlo: Ke klubovně č.p. 1650/9, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515

8. Magistrát hlavního města Prahy, IDDS: 48ia97h
sídlo: Jungmannova 35/29, 11000 Praha 1
pro: Magistrát hlavního města Prahy, odbor hospodaření s majetkem

zastoupení pro: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 11000 Praha 1
9. Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova 221/1, 16000 Praha 6
10. Ministerstvo vnitra, odbor provozu informačních technologií a komunikací, IDDS: 6bnaawp

sídlo: Nad štolou 936/3, 17000 Praha 7
11. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt

sídlo: U plynárny 500/44, 14508 Praha 4
12. PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3

sídlo: Svornosti 3199/19a, 15000 Praha 5
13. Quantcom, a.s., IDDS: p4vdqdt

sídlo: Křižíkova 237/36a, 18600 Praha 8
14. SITEL, spol. s r.o., IDDS: 69779z9

sídlo: Baarova 957/15, 14000 Praha 4
15. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i

sídlo: Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4
16. Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc

sídlo: Duhová 1531/3, 14000 Praha 4
17. Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr

sídlo: náměstí Junkových 2808/2, 15500 Praha 5



Č.j. MC05 228691/2022 str. 8

dotčené orgány
18. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j

sídlo: Sokolská 1595/62, 12000 Praha 2
(HSAA-3716-3/2021)

19. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i
sídlo: Rytířská 404/12, 11000 Praha 1
(HSHMP 03588/2021)

20. Krajské ředitelství Policie hl. m. Prahy, odbor služby dopravní policie, IDDS: rkiai5y
sídlo: Kongresová 1666/2, 14000 Praha 4
(KRPA-15559-1/ČJ-2021-0000DŽ)

21. Magistrát hlavního města Prahy, IDDS: 48ia97h
sídlo: Jungmannova 35/29, 11000 Praha 1
pro: Magistrát hlavního města Prahy, odbor bezpečnosti

(MHMP 538602/2021)
pro: Magistrát hlavního města Prahy, odbor ochrany prostředí

(MHMP 164956/2021)
pro: Magistrát hlavního města Prahy, odbor památkové péče

(MHMP 2026625/2021)
pro: Magistrát hlavního města Prahy, odbor pozemních komunikací a drah

(MHMP-1812014/2021/O4/Jv, MHMP-1183345/2022/PKD-O2/No)
22. Úřad městské části Praha 5, odbor dopravy

(MC05 35367/2021/ODP/MM)
23. Úřad městské části Praha 5, odbor ochrany životního prostředí

(MC05 12337/2021/OZP/iva, MC05 225535/2021/OŽP/holi)

ostatní
24. Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2

sídlo: Evropská 866/67, 16000 Praha 6
25. Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf

sídlo: Ke Kablu 971/1, 10200 Praha 10
26. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3

sídlo: Veletržní 1623/24, 17000 Praha 7
27. Technologie hl. m. Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji

sídlo: Dělnická 213/12, 17000 Praha 7

Stejnopis: spisy

Za správnost vyhotovení


